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“Dita e Evropes” 

 

 
Ne kuadrin e festimeve per  

Diten e Evropes 

 

Keshilli Qarkut Durres 
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Seminar me teme 

 

”Dialogu interkulturor parim baze 

 i qytetarise demokratike  

dhe integrimit evropian” 

 

 

 

 

 

Date 3 Maj 2010, Ora 930 

Hotel Adriatik, Durres 

Programi i Seminarit 

 

930 - 1000   Regjistrimi i pjesemarresve 

 

1000 - 1020  Pershendetja e mireseardhjes  

        Seid KERTUSHA 

        Kryetar i Keshillit te Qarkut Durres 
        Vangjush DAKO 

        Kryetar i Bashkise Durres 

        Genci ALIZOTI 
        Prefekt i Qarkut Durres 
 

1020 - 1100  Prezantimi i temave 

 "E kemi Shqiperine si gjithe Evropa. 

Paralele mes natyres bashkekohore te 

fenomeneve evropiane dhe shqiptare" 

            Doktorant Henri Cili  

            Pegadog prane  

            Universitetit Evropian te Tiranes 

 

 “Infrastruktura ekonomike e BE” 

            Prof. Dr. Agim Kukeli, PhD 

             Rektor 

             Universiteti “Aleksander Moisiu” 

             Durres, Albania 

 

1100 - 1130  Pushim kafe 

 

1130 - 1215  Prezantimi i temave 

 

 “Integrimi evropian ne dimensionet e 

zgjerimit  dhe thellimit, sfida me e 

madhe per shoqerine shqiptare”. 

            Dr.Grida Duma  

            Pedagoge prane  

            Universitetit te Tiranes  

 

 "Zhvillimet aktuale ne BE".  

            Prof. As. Dr. Xhezair Zaganjori  

1215 - 1330  Dreke 

 


